o4
_

3
  2.4

O
()

Ca~mo  0 e   <I( LL
~= ce O ,
 • OR o
 ▪ C2.,2  "E

• O
03 ...

Iam O c,
.. c

E   O si -
4G
• n.o

21214

PREFEITURA MUNICIPAL DE

BIRIGUI

OFÍCIO N° 487/2022 em 05 de agosto de 2022.

ASSUNTO: Solicita retirada de tramitação do
PROJETO DE LEI N° 83/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nos termos da alínea "e" do artigo 189 da Resolução n° 216,
de 15/12/1.998, que "Estabelece o Regimento Interno da Câmara Municipal de Birigui",
solicitamos a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI N° 83/2022 que "AUTORIZA
O EXECUTIVO MUNICIPAL A FIRMAR CONVÊNIO COM A IRMANDADE DA
SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE BIRIGUI DECLARADA DE UTILIDADE
PÚBLICA MUNICIPAL PELA LEI N° 422, DE 08 DE AGOSTO DE 1.960, PARA
REPASSE FINANCEIRO, NO VALOR DE R$ 108.800,00 (CENTO E OITO MIL E
OITOCENTOS REAIS), PARA ENFRENTAMENTO DAS DEMANDAS
ASSISTENCIAIS GERADAS PELA EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA PELO
CORONAVÍRUS, NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.", encaminhado pelo Ofício n° 356/2022, deste Executivo Municipal.

No ensejo, renovamos a Vossa Excelência os protestos de
estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

LEANDRO
Assinado de forma digital por

MAFFEIS
MILANI:29041343873
DN: c:=13R, o=ICP-Brasil,
08=12073743000170, ou=5ecretana

MILANI:290413
da Receita Federal do Brasil - RFB,
ou=RFB e-COE A3, ou=(EM BRANCO),
ou=videoconferencia, cn=LEANDRO
MAFFEIS MILANI:290413431373
Dados: 2022.08.05 1418:00 -03'00'

LEANDRO MAFFEIS MILANI
Prefeito Municipal

LEANDRO MAFFEIS

43873

A Sua Excelência, o Senhor
CESAR PANTAROTTO JÚNIOR
Presidente da Câmara Municipal de Birigui

Prefeitura Municipal de Birigui
Centro Administrativo Leonardo Sabioni - Rua Anhanguera, 1155 - Jardim Morumbi

CEP: 16200-067 - CNPJ - 46.151.718/0001-80 - (18) 3643-6000

www.birigui.sp.gov.br